
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«КАРСУНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

16 октября 2023 г.                                  № 995                                                                                                                        
                                                                                                                                        Экз. №_______ 

р.п. Карсун 
 

О выделении денежных средств 

 

 В соответствии с постановлением администрации муниципального 

образования «Карсунский район» Ульяновской области от 24.08.2021 № 496  

«Об установлении Порядка использования бюджетных ассигнований 

резервного фонда администрации муниципального образования «Карсунский 

район» Ульяновской области», протоколом заседания комиссии по 

предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению 

пожарной безопасности муниципального образования «Карсунский район» 

Ульяновской области от 12.10.2023 № 21,  руководствуясь статьями 13, 41, 43 

Устава муниципального образования «Карсунский район», администрация         

п о с т а н о в л я е т: 

1. Управлению финансов муниципального образования «Карсунский 

район» Ульяновской области выделить администрации муниципального         

образования Вальдиватское сельское поселение Карсунского района Ульянов-

ской области финансовые средства из резервного фонда муниципального обра-

зования «Карсунский район» Ульяновской области на обследование и изготов-

ление  проектно-сметной документации на ремонт каптажей системы водо-

снабжения в с. Вальдиватское в сумме 151000 (сто пятьдесят одна тысяча) руб-

лей. 

          2. Настоящее постановление  подлежит обнародованию. 

          3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за со-

бой. 

 

 

 

Глава администрации района                                                                     Н.А.Сизов 

 

 

 

 

 

 


